平成２０年８月１９日

         各 位

                      会 社 名   ：伏木海陸運送株式会社

                      代表者名  ：取締役社長 田中清夫

                      コード番号 ：９３６１

                                        (東証第２部)

                      問合わせ先 ：取締役総務部長 吉川辰彦

                      Ｔ Ｅ Ｌ ：０７６６－４５－１１１１

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

   当社は、平成２０年８月１９日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成２０年９月２６日開催予定の当社株主総会終了後の取締役会にお

ける決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

氏 名    新 役 職     現 役 職

針山 健二   代表取締役専務   常務取締役

朴木 幸彦   取締役社長補佐   代表取締役専務

２．異動の理由

経営体質の強化と事業の新たなる展開を推進するため。

３．新任代表取締役専務の氏名及び略歴

 新 役 職 名   代表取締役専務

氏名（よみがな）  針山 健二（はりやま けんじ）

出  身  地   富山県高岡市伏木本町５番

最 終 学 歴   昭和４３年３月  富山大学経済学部経済学科 卒業

生 年 月 日   昭和２０年１１月１０日生

現  住  所   富山県高岡市伏木本町５番５号

略     歴

昭和４３年３月  伏木海陸運送株式会社 入社

平成１２年９月  取締役営業第一部部長

平成１６年６月  伏木貨物自動車株式会社 取締役社長

平成１８年４月  常務取締役

現在に至る

４．就任予定日         平成２０年９月２６日

                                                                  以  上